Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	 Решение

	От 09.01.2019  года
	№ 1-2

Об отмене отдельных нормативных правовых актов  муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щёкинского района Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
            1. Решение Собрания депутатов МО Лазаревское от 14.12.2009 ода № 17-1 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области»;
              Решение Собрания депутатов МО Лазаревское от 27.01.2016 ода № 1-4 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района» признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения.
2. Решение обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и информационном стенде по адресу: пос. Лазарево, ул. Тульская (старая),2.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования Лазаревское Щекинского района

                          Т.Н. Павликова

[bookmark: _GoBack]